
ZARZĄDZENIE Nr VIII.358.2021 

BURMISTRZA ZABŁUDOWA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Zabłudowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze 

zm.)zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zabłudowie  

w składzie: 

1) Agnieszka Korzeniecka – sekretarz komisji, 

2) Piotr Torbicz – członek komisji, 

3) Barbara Pachwicewicz – członek komisji, 

4) mł. Asp. Tomasz Chardziejko – członek komisji, 

5) ks. Adam Stefanowicz – członek komisji, 

6) ks. Daniel Wierzbicki – członek komisji, 

7) Ewa Żukowska – członek komisji, 

8) Jadwiga Leonik – członek komisji, 

9) Marek Hyjek – członek komisji. 

§ 2. 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z innych przepisów. 

§ 3. 

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr VIII.300.2021 Burmistrza Zabłudowa z dnia 15 stycznia 2021 r.  

w sprawie powołania Gminne Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Zabłudowie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

/-/ Adam Tomanek 


	ZARZĄDZENIE Nr VIII.358.2021

